
UBND XÃ HÙNG AN 

 TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

           Số:      /QĐ-MNVH 

 

                 

Hùng An, ngày 07 tháng 01 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét nâng lương thường xuyên và nâng lương trước 

thời hạn đối với viên chức và lao động hợp đồng 

Trường mầm non Việt Hồng năm 2026 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 ban hành Điều lệ 

trường mầm non; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa 

đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn 

và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người lao động; Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BNV ngày 02/5/2022 của Bộ Nội vụ 

ban hành Thông tư hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và 

nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao 

động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung 

chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ 

cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;  

Thực hiện các văn bản hướng dẫn của Sở Nội vụ tỉnh Tuyên Quang, Sở 

GD&ĐT Tuyên Quang về việc thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng 

bậc lương trước thời hạn và phụ cấp thâm niên hàng năm;  

Xét theo đề nghị của Tổ Văn phòng Trường mầm non Việt Hồng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc  

lương trước thời hạn năm 2026 (gọi tắt là Hội đồng xét nâng bậc lương năm 2026) 

gồm 09 thành viên (có danh sách kèm theo).  

Điều 2: Hội đồng xét nâng bậc lương năm 2026 căn cứ các văn bản hướng  

dẫn, quy định của cấp có thẩm quyền về nâng bậc lương hiện hành, để họp xét nâng  

bậc lương thường xuyên năm 2026 và nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành 

tích xuất sắc theo chỉ tiêu đối với viên chức và lao động hợp đồng đủ điều kiện  

nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn của năm 2026 (tức  

là thời điểm được xem xét và đề nghị nâng bậc lương thường xuyên từ 01/01/2026 

đến 31/12/2026).  



Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện đúng các văn bản 

hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3: Tổ Văn phòng nhà trường và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.    

                                               

Nơi nhận:    
- Như điều 3;                                                                              

- Sở Nội vụ; Sở GD&ĐT (để b/c); 

- Lưu: VT./. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Thị Mai Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           UBND XÃ HÙNG AN 

TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG 
 

DANH SÁCH 

 Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn đối 

với viên chức và lao động hợp đồng  

Trường mầm non Việt Hồng năm 2026.  

(Kèm theo Quyết định số 04/QĐ-MNVH ngày 07/01/2026 của Hiệu trưởng) 
 

 Họ và tên Chức vụ công tác Phân công nhiệm vụ 

1 Lê Thị Mai Phương HIệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Hoàng Thị Thuyết Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

3 Hoàng Thu Trang Thư ký HĐSP Thư ký hội đồng 

4 Hoàng Thị Chung Phó Hiệu trưởng Thành viên 

5 Nguyễn Thị Hải Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

6 Phùng Thị Điệp Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

7 Lại Thj Lý Giáo viên - Tổ phó chuyên môn Thành viên 

8 Bàn Thị Tâm Giáo viên - Tổ phó chuyên môn Thành viên 

9 Hoàng Văn Trung Kế toán Thành viên 

 

(Danh sách ấn định 09 người) 

 


		2026-01-12T15:46:18+0700


		2026-01-12T15:59:40+0700


		2026-01-12T15:59:40+0700


		2026-01-12T16:00:11+0700




